
贵州省财政厅省本级预算管理一体化系统运维服务项目的结果公告

一、项目编号：P52000020250005EQ

二、项目名称：贵州省财政厅省本级预算管理一体化系统运维服务项目

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号标项名称
中标供应商名

称
中标供应商地址

中标供应商

统一社会信

用代码

中标价格

1

品目一：省本级预算管

理一体化子系统运维服

务

河北燕大燕软

信息系统有限

公司

秦皇岛市经济技术开发区渭水

道2号软件中心一层

91130301752

4206812

投标报价:

1482000（

元）

2
品目二：地方政府性债

务管理子系统运维服务

北京大数元科

技发展有限公

司

北京市海淀区上地东路1号院

3号楼九层901室

91110108MA0

05E8A5D

投标报价:

322500.00

（元）

3

品目四：贵州省政府综

合财务报告管理子系统

运维服务

北京用友政务

软件股份有限

公司

北京市海淀区永丰路9号院3号

楼3层101-A01至A10室、4层

101-A01至A10室

91110108746

1354032

投标报价:

200000（

元）

4

品目六：贵州省财政厅

部门决算网络版子系统

运维服务

北京久其软件

股份有限公司

北京市海淀区文慧园甲 12 号

楼 1 层

91110000717

7242684

投标报价:

73000（元

）

废标结果：

序号 标项名称 废标理由
其他事

项

1 品目五：预算执行信息子系统运维服务
实质响应本项目的招标文件的投标商

不足三家
无

2
品目三：贵州省行政事业单位资产管理信息子系

统运维服务

实质响应本项目的招标文件的投标商

不足三家
无

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称

服务范

围

服务要

求

服务时

间

服务标

准

1
品目一：省本级预算管理一体 品目一：省本级预算管理一体 详见采 详见采 详见采 详见采



化子系统运维服务 化子系统运维服务 购文件 购文件 购文件 购文件

2
品目二：地方政府性债务管理

子系统运维服务

品目二：地方政府性债务管理

子系统运维服务

详见采

购文件

详见采

购文件

详见采

购文件

详见采

购文件

3
品目四：贵州省政府综合财务

报告管理子系统运维服务

品目四：贵州省政府综合财务

报告管理子系统运维服务

详见采

购文件

详见采

购文件

详见采

购文件

详见采

购文件

4
品目六：贵州省财政厅部门决

算网络版子系统运维服务

品目六：贵州省财政厅部门决

算网络版子系统运维服务

详见采

购文件

详见采

购文件

详见采

购文件

详见采

购文件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

孟丽坤、张定祥、钱坤、王立伟、范非

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：招标代理服务费按照国家计委关于印发《招标代理服务收费管理暂行办

法》的通知（计价格[2002]1980号）规定执行，以中标价为基数计算后计取收费，由各品目的中标

人支付，在领取中标通知书时一次性付清。品目一：18856.00元；品目二：4837.00元；品目四

：3000.00元； 品目六：1095.00元 （品目一、二、四、六代理费金额合计：27788.00元）

2.代理服务收费金额（元）：27788.00

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-06-18

定标日期：2025-07-10

评审日期：2025-07-08

评审地点：评标室21

评审委员会名单：孟丽坤、张定祥、钱坤、王立伟、范非

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：品目一：中标供应商名称：河北

燕大燕软信息系统有限公司；得分：72.50。品目二：中标供应商名称：北京大数元科技发展有限公

司；得分：93.41 。品目四：中标供应商名称：北京用友政务软件股份有限公司；得分：92.06 。

品目六：中标供应商名称：北京久其软件股份有限公司；得分：90.06 。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州省财政厅

地 址: 贵州省贵阳市中华北路242号省政府大院7号楼

传真:

项目联系人: 朱传贤

项目联系方式: 0851-86892781

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州阳光产权交易所有限公司

地 址: 贵州省贵阳市观山湖区毕节路58号联合广场A座4层

传真:

项目联系人: 姚惠

项目联系方式: 0851-84581265

3.项目联系人



项目联系人: 姚惠

联系电话: 0851-84581265


